
 

str. 1 

 
Kraków, dnia 08 listopada 2022r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ I 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-271-3/22 
 
Szanowni Państwo, 
 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2021 r., poz. 1129) zwanej dalej „ustawa”, Zamawiający – Gmina Miejska Kraków – 
Szkoła Podstawowa nr 155 im. św. Jadwigi Królowej  w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie podstawowym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Usługi ratownictwa wodnego na terenie pływalni Szkoły 
Podstawowej nr 155 im. św. Jadwigi Królowej w Krakowie  (znak sprawy j. w.), wpłynęły zapytania dotyczące treści 
specyfikacji warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej: 
 
 

Pytanie nr 1:  
w załączniku nr 3 do SWZ PKT II(kalkulacja cenowa) w tabeli "Przedmiot" widnieje zapis "Usługa ratownictwa wodnego w dni 
robocze oraz soboty". Czy zamawiający nie przewiduje ,aby usługa była świadczona również w niedziele oraz święta? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga realizacji usługi również w niedzielę w godzinach od 10:00 do 21: 00. 
 
Pytanie nr 2:  
w SWZ PKT.VI widnieje informacja, że zamówienie należy zrealizować w okresie 12 miesięcy od dnia 01.12.2022r. natomiast 
w projekcie umowy paragraf 2 pkt.1 widnieje informacja, że wykonawca zobowiązuje się do realizacji usługi w okresie 
01.12.2022r. do 31.12.2023r., który termin jest poprawny? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje realizacji zamówienia w okresie od 01.12.2022r. do 31.12.2023r.  
 
Pytanie nr 3:  
w SWZ PKT.IX podpunkt 3.1 zamawiający oczekuje wykazania 2 usług z 5lat , natomiast w załączniku nr 5 do SWZ jest mowa o 
3 latach, który okres jest prawidłowy? 
Odpowiedź: Właściwy jest termin pięcioletni. 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną treść SWZ. 
 
W związku z udzielonymi wyjaśnieniami, Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 286 ust. 1 ustawy modyfikuje 
treść SWZ w następującym zakresie: 
 
Sekcja VI SWZ otrzymuje brzmienie 
„Zamówienie należy zrealizować w okresie 13 miesięcy począwszy od dnia 01.12.2022r.” 
 
W Załączniku nr 5 do SWZ dotychczasowy zapis o treści: „oświadczam, że Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert w postępowaniu zrealizował lub rozpoczął realizację niżej wymienionych usług w zakresie 
ratownictwa wodnego:” zastępuje się zapisem „oświadczam, że Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert w postępowaniu zrealizował lub rozpoczął realizację niżej wymienionych usług w zakresie 
ratownictwa wodnego:” 
 
W Załączniku nr 3 do SWZ dotychczasowy zapis o treści: „Usługa ratownictwa wodnego w dni robocze oraz soboty” zastępuje 
się zapisem „Usługa ratownictwa wodnego w dni robocze oraz soboty i niedziele.” 
 


		2022-11-08T14:15:36+0100
	ANNA KUREK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANNA KUREK, PESEL: 64072312980, PZ ID: AnnaKurek155




